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Ilość konfiguracji	 25
Ilość słupów	 4
Ilość profili nośnych	 2
Ilość profili modułowych	 6
Kąt nachylenia	 25O

Konstrukcja na 12 paneli w układzie horyzontalnym

Zakres paneli

95
1-

11
50

 m
m

1520-2468 mm

Elementy składowe

• Słupy S3H/VS3H

• Profil nośny N3H/VN3H

• Profile modułowe M15H/VM15H

• Klemy wewnętrzne i końcowe

• Zestawy śrubowe VNZ8I8L3 i VNZ8I8L6

• Zestaw śrubowy VNZ812

Klema końcowa 
VA

Klema wewnętrzna
VWA

Profil modułowy 
M15H/VM15H

Słup 
S3H/VS3H

Profil nośny
N3H/VN3H


